ДУМА НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  27.03.2024                                                                                                                               №  27
г.Невьянск

 О награждении Почетными грамотами  и Благодарственными письмами  Думы Невьянского городского округа

В связи с ходатайством генерального директора акционерного общества «Мультитекс» Шелепова Ф.А. о награждении  Почетными грамотами и Благодарственными письмами Думы Невьянского городского округа в связи с 30-летием акционерного общества «Мультитекс», в соответствии с решением Думы Невьянского городского округа от 27.09.2023 № 88 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Невьянского городского округа»  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
		1.	Наградить Почетными грамотами  Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, вклад в успешное развитие предприятия, совершенствование технологии производства и в связи с 30-летием со дня основания акционерного общества «Мультитекс»:
- Гаева Андрея Леонидовича – механика по ремонту швейного оборудования акционерного общества «Мультитекс»;
- Ильиных Анну Александровну –  раскройщика акционерного общества «Мультитекс»;
- Козилову Наталью Ивановну –  инженера по нормированию труда акционерного общества «Мультитекс»;
- Кузнецова Алексея Андреевича – менеджера по сбыту акционерного общества «Мультитекс»;
- Лоскутова Александра Николаевича –  главного инженера акционерного общества «Мультитекс»;
- Миронову Елену Арнольдовну –  заведующую магазином акционерного общества «Мультитекс»;
- Холкину Наталию Юрьевну –  вязальщицу трикотажных изделий, полотна акционерного общества «Мультитекс».
2. Наградить Благодарственными письмами  Думы Невьянского городского округа за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, вклад в совершенствование технологии производства и в связи с 30-летием со дня основания акционерного общества «Мультитекс»:
- Киселеву Марию Сергеевну – ведущего технолога акционерного общества «Мультитекс»;
- Першину Елену Георгиевну –  вязальщицу трикотажных изделий, полотна акционерного общества «Мультитекс»;
- Чубенко Ольгу Александровну –  экономиста по сбыту акционерного общества «Мультитекс».

	Председатель Думы
Невьянского городского округа

Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin